共青团湖南理工学院委员会
校团字〔2020〕26 号

————————★————————

关于同意调整土木建筑工程学院团总支书记的

批    复

土木建筑工程学院团总支：

你学院党总支报来的《关于调整土木建筑工程学院团总支书记的

报告》已收悉。经校团委研究，报请学校党委组织部备案，同意黄钰

清同志担任土木建筑工程学院团总支书记，任期从 2020 年 5月 20 日

算起。周凯红同志不再担任土木建筑工程学院团总支书记。

特此批复。

    共青团湖南理工学院委员会

        2020 年 5 月 21 日